Prefeitura Municipal de Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de ltueta
Aposentadorias
Pensoes
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Iltueta
camara Municipal de Itueta
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL camara Municipal de ltueta
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 07/2008

No MAas

1.901,81
415,00
149,11

181.820,68
8.848,38
1.951,61

12.327,70
58.634,33
0,00
266.048,62
266.048,62

4.647,50
11.869,35
5.887,03
22.403,88
22.403,88
288.452,50
610.322,36
366.193,42
47,26%
3,67%
43,59%

No ExerccAcio

13.148,87
2.835,00
1.003,10

1.219.746,99

64.318,32

14.186,10

84.191,25

406.643,86
5.054,25
1.811.127,74
1.811.127,74

32.517,76
82.063,29
22.476,94
137.057,99
137.057,99
1.948.185,73
4.773.213,31
2.863.927,99
40,81%
2,87%
37,94%

Sltimos 12 Meses

24.068,33
5.115,00
1.599,54

2.287.701,68
104.909,67
23.139,00
150.767,68
776.271,27
5.054,25
3.378.626,42
3.378.626,42

60.055,10
140.727,72
23.365,48
224.148,30
224.148,30
3.602.774,72
7.760.247,06
4.656.148,24
46,42%
2,88%
43,54%
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